
Pos. Score AGG           Name           Name Res R1 R2 R3

1 (-18) 198 ธันยากร  ครองผา Thanyakon  KHRONGPHA THA 66 65 67

2 (-16) 200 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 68 67 65

3 (-9) 207 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 70 67 70

(-9) 207 เดชาวัต  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 68 69 70

5 (-6) 210 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69 71 70

(-6) 210 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 66 73 71

7 (-5) 211 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 70 72 69

(-5) 211 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 72 70 69

(-5) 211 ณฐนนท  ธนูรัตน์ Natanon  THANOORAT THA 66 75 70

(-5) 211 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 70 70 71

11 (-4) 212 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73 71 68

(-4) 212 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 70 71 71

(-4) 212 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 71 69 72

(-4) 212 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72 68 72

15 (-3) 213 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 73 68 72

(-3) 213 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ Rattawich  SIRITHANAKUNSAK THA 70 69 74

17 (-2) 214 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 72 71 71

(-2) 214 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 66 78 70

(-2) 214 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 68 76 70

(-2) 214 ภากร  เนยีมแสง Pakorn  NIAMSANG THA 71 70 73

(-2) 214 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 69 72 73

(-2) 214 วรีวชิญ ์ นาคประชา Weerawish  NARKPRACHAR THA 68 71 75

23 (-1) 215 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 72 71 72

(-1) 215 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 69 74 72

(-1) 215 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 70 74 71

(-1) 215 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 70 74 71

(-1) 215 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 67 74 74

(-1) 215 วารษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 71 69 75

(-1) 215 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 68 72 75

30 (Par) 216 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 72 72 72

(Par) 216 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 72 70 74

(Par) 216 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 73 73 70

(Par) 216 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 68 70 78

34 (+1) 217 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 69 74 74

(+1) 217 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 68 75 74

(+1) 217 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 70 73 74

(+1) 217 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 72 71 74

(+1) 217 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 73 70 74

(+1) 217 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75 70 72

(+1) 217 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ Thammanoon  SRIROJ THA 71 70 76

(+1) 217 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 71 74 72

(+1) 217 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 73 73 71

43 (+2) 218 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 71 73 74

(+2) 218 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 72 71 75

(+2) 218 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 72 70 76

(+2) 218 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 74 71 73

(+2) 218 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 70 75 73

(+2) 218 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 73 68 77

(+2) 218 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 71 69 78

(+2) 218 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ Phetsukon  PHONPRADITTHANON THA 73 73 72

(+2) 218 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET THA 74 72 72

52 (+3) 219 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 72 71 76

(+3) 219 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 70 74 75

(+3) 219 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 75 70 74
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(+3) 219 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 73 74

(+3) 219 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 73 73 73

(+3) 219 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 76 70 73

58 (+4) 220 กรภพ  ฉลาดแพทย์ Kornpob  CHALADPAD THA 73 70 77

(+4) 220 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 69 75 76

(+4) 220 ชนาดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 75 71 74

61 (+5) 221 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73 73 75

62 (+6) 222 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75 70 77

(+6) 222 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 71 74 77

(+6) 222 ธรรมนูญ  คณูมาก Thammanoon  KOONMARK THA 74 72 76

65 (+7) 223 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 75 70 78

(+7) 223 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73 73 77

67 (+8) 224 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 72 72 80



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

1 (-18) 198 ธันยากร  ครองผา THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 5 4 4 3 4 4 3 4 3 2 4 4 3 5 3 4 3 36 31 67 66 65 67

2 (-16) 200 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 3 4 4 3 3 5 3 4 3 3 3 5 4 3 4 3 4 4 32 33 65 68 67 65

3 (-9) 207 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 34 36 70 70 67 70

(-9) 207 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 5 3 4 2 5 4 3 5 5 3 5 3 4 4 3 4 4 35 35 70 68 69 70

5 (-6) 210 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 5 4 36 34 70 69 71 70

(-6) 210 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 6 4 4 3 4 4 3 4 5 3 5 4 3 4 3 5 3 36 35 71 66 73 71

7 (-5) 211 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 4 5 4 4 3 4 4 3 4 4 3 6 3 4 4 2 4 4 35 34 69 70 72 69

(-5) 211 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 5 3 3 3 5 3 3 4 4 3 5 5 4 4 2 5 4 33 36 69 72 70 69

(-5) 211 ณฐนนท  ธนูรัตน์ THA Natanon  THANOORAT 4 6 4 4 2 5 4 3 4 5 3 5 4 3 4 3 4 3 36 34 70 66 75 70

(-5) 211 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 5 4 4 3 4 5 3 4 4 2 5 2 4 5 4 5 4 36 35 71 70 70 71

11 (-4) 212 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 5 3 4 2 5 3 3 5 4 3 4 4 4 4 3 5 3 34 34 68 73 71 68

(-4) 212 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 4 3 3 3 5 4 3 4 4 3 6 6 3 4 2 5 4 34 37 71 70 71 71

(-4) 212 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 37 35 72 71 69 72

(-4) 212 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 5 4 3 4 5 3 2 5 4 3 5 4 4 4 3 5 5 35 37 72 72 68 72

15 (-3) 213 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 3 5 4 5 3 4 3 4 4 4 3 5 4 4 6 3 4 4 35 37 72 73 68 72

(-3) 213 รัฐวชิญ ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Rattawich  SIRITHANAKUNSAK 5 6 3 4 3 4 3 3 7 5 3 6 4 3 4 3 4 4 38 36 74 70 69 74

17 (-2) 214 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 6 4 4 3 4 4 3 5 4 3 5 4 4 3 3 4 3 38 33 71 72 71 71

(-2) 214 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 3 4 5 35 35 70 66 78 70

(-2) 214 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 3 4 4 2 5 4 36 34 70 68 76 70

(-2) 214 ภากร  เนยีมแสง THA Pakorn  NIAMSANG 5 5 4 5 3 5 3 4 4 4 3 6 4 4 4 2 4 4 38 35 73 71 70 73

(-2) 214 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 4 5 3 4 3 4 4 3 4 4 3 6 5 7 4 2 5 3 34 39 73 69 72 73

(-2) 214 วรีวชิญ ์ นาคประชา THA Weerawish  NARKPRACHAR 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 3 4 4 3 3 3 5 5 40 35 75 68 71 75

23 (-1) 215 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 5 4 3 2 5 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 5 34 38 72 72 71 72

(-1) 215 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 5 4 4 3 5 3 3 3 5 3 5 6 4 4 3 4 4 34 38 72 69 74 72

(-1) 215 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 4 4 3 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 36 35 71 70 74 71

(-1) 215 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 5 3 4 3 5 4 4 4 5 3 5 4 3 4 3 4 4 36 35 71 70 74 71

(-1) 215 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 6 5 5 2 5 3 5 4 4 3 5 3 4 4 3 5 4 39 35 74 67 74 74

(-1) 215 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 5 4 5 4 5 5 3 5 4 3 5 4 4 4 2 4 4 41 34 75 71 69 75

(-1) 215 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 5 5 4 4 4 6 4 4 4 4 3 5 4 3 5 2 5 4 40 35 75 68 72 75

30 (Par) 216 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 5 3 4 3 5 4 36 36 72 72 72 72

(Par) 216 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 5 4 4 4 5 3 3 4 4 3 5 5 4 4 2 5 5 37 37 74 72 70 74

(Par) 216 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 5 4 4 3 5 4 4 4 3 3 5 4 4 4 3 4 3 37 33 70 73 73 70

(Par) 216 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 5 5 4 3 4 5 5 5 4 4 3 5 4 4 5 3 5 5 40 38 78 68 70 78

34 (+1) 217 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 6 5 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 39 35 74 69 74 74

(+1) 217 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 4 5 4 4 3 5 4 3 4 5 4 5 5 3 4 3 5 4 36 38 74 68 75 74

(+1) 217 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 5 5 4 4 3 5 3 4 4 4 3 6 4 4 4 3 5 4 37 37 74 70 73 74

R1 R2 R3
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 5 4 4 3 5 4 3 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 36 36 72

R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

(+1) 217 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 5 4 4 4 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 2 5 4 37 37 74 72 71 74

(+1) 217 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 3 4 3 6 4 4 5 7 2 5 3 4 3 2 5 5 38 36 74 73 70 74

(+1) 217 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 5 5 4 3 4 4 3 4 5 3 5 4 3 4 3 5 4 36 36 72 75 70 72

(+1) 217 ธรรมนูญ  ศรโีรจน์ THA Thammanoon  SRIROJ 5 6 4 4 3 5 3 3 4 4 3 7 4 4 4 3 5 5 37 39 76 71 70 76

(+1) 217 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 6 3 4 3 5 4 3 4 6 3 4 4 4 4 3 5 3 36 36 72 71 74 72

(+1) 217 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 5 3 5 3 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 3 5 4 36 35 71 73 73 71

43 (+2) 218 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 5 5 4 4 3 4 4 4 4 5 3 4 4 4 4 3 5 5 37 37 74 71 73 74

(+2) 218 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 6 3 4 5 3 4 6 37 38 75 72 71 75

(+2) 218 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 4 6 4 4 3 4 4 4 4 6 3 5 4 5 5 3 4 4 37 39 76 72 70 76

(+2) 218 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 3 5 4 4 3 37 36 73 74 71 73

(+2) 218 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 6 4 4 3 5 4 3 4 5 2 5 4 4 5 3 4 4 37 36 73 70 75 73

(+2) 218 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 4 4 4 3 5 4 4 4 5 3 4 4 5 5 4 6 5 36 41 77 73 68 77

(+2) 218 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 5 5 4 5 3 5 4 4 5 4 4 5 4 5 4 4 5 3 40 38 78 71 69 78

(+2) 218 เพชรสคุนธ ์ ผลประดษิฐานนท์ THA Phetsukon  PHONPRADITTHANON 5 6 3 4 3 4 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 36 36 72 73 73 72

(+2) 218 ธนกฤต  รัตนดลิก ณ ภเูก็ต THA Tanakrit  RATTANADILOK Na PHUKET 5 5 3 4 3 5 4 4 3 4 3 4 3 5 5 3 5 4 36 36 72 74 72 72

52 (+3) 219 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 5 6 4 3 3 5 4 4 6 4 3 5 6 4 4 3 4 3 40 36 76 72 71 76

(+3) 219 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 7 4 3 3 5 4 4 4 4 3 5 3 5 4 3 5 4 39 36 75 70 74 75

(+3) 219 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 7 3 4 4 5 5 3 5 4 3 5 4 3 4 3 4 4 40 34 74 75 70 74

(+3) 219 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 5 4 38 36 74 72 73 74

(+3) 219 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 4 5 4 4 3 5 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 5 4 37 36 73 73 73 73

(+3) 219 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 6 4 4 4 6 4 4 4 4 2 5 4 4 4 3 4 3 40 33 73 76 70 73

58 (+4) 220 กรภพ  ฉลาดแพทย์ THA Kornpob  CHALADPAD 5 6 3 4 3 5 4 3 5 5 3 5 4 3 5 4 5 5 38 39 77 73 70 77

(+4) 220 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 5 4 5 3 6 5 4 4 5 3 4 5 4 5 3 4 3 40 36 76 69 75 76

(+4) 220 ชนาดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 6 6 4 4 3 4 5 3 4 4 3 5 4 3 5 3 4 4 39 35 74 75 71 74

61 (+5) 221 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 7 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 7 4 4 3 4 4 38 37 75 73 73 75

62 (+6) 222 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 3 5 4 5 3 4 5 4 3 5 5 4 4 3 5 6 38 39 77 75 70 77

(+6) 222 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 4 5 4 4 4 5 5 3 5 4 4 5 4 5 4 3 5 4 39 38 77 71 74 77

(+6) 222 ธรรมนูญ  คณูมาก THA Thammanoon  KOONMARK 4 5 3 5 3 5 6 3 5 4 3 5 5 4 4 3 5 4 39 37 76 74 72 76

65 (+7) 223 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 5 5 4 3 5 6 4 4 4 3 5 5 4 5 4 4 4 40 38 78 75 70 78

(+7) 223 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 5 3 4 3 6 4 5 5 4 3 5 4 4 6 3 4 5 39 38 77 73 73 77

67 (+8) 224 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 5 5 5 3 3 5 5 5 4 7 3 5 4 4 5 3 5 4 40 40 80 72 72 80


